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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE
SHKOLLA E MESME PROFESIONALE TREGTARE
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Nr. prot. Vloré, mé 12.03.2025

Lénda: Njoftim fituesi

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBIESHTETIESE
DREJTORISE i MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN
AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE

Né zbatim té ligjit nr. 15/2019, “Pér nxitjen e punésimit”; t& ligjit nr. 15/2017, “Pér arsimin dhe
formimin profesional né Republikén e Shqipérisé™; té¢ vendimit t&¢ Késhilli t&¢ Ministrave nr. 554,
daté 31.7.2019, “Pér krijimin, ményrén e organizimit dhe té funksionimit t&¢ Agjencisé Kombétare té
punésimit dhe aftésive”; té udhézimit nr.759, dt.30.09.2024,“Pér ményrén e organizimit dhe
veprimtaris€ s€ s€ institucioneve té arsimit dhe formimit profesional, si dhe aspektet e menaxhimit té
burimeve njerézore, pérbérjes sé njésisé sé zhvillimit té ofruesve té arsimit dhe formimit profesional dhe
zhvillimit t€ vazhduar profesional té personelit”,

Shkolla e Mesme Tregtare Vloré ju njofton plotésimin e vendit t€ liré pér pozicionin:

Mésimdhénés i teorisé dhe / ose praktikés profesionale (me kohé té ploté), né drejtimin Ekonomi-Biznes.
Né kété pozicion u emérua Znj. Nexhmie Gjondeda

Duke ju falénderuar pér mirékuptimin,

DREJTOR I SHKOLLES
Gjenovefa Xhakaj

o

Adresa:Rruga “Petro Marko™, e-mail trectareshholla e ahoo.com, Cel:0682998057




